

## Oncopeptides säkerställer nationell subvention för Pepaxti i Spanien

- Förberedelser för en nationell lansering pågår och förväntas ske efter sommaren.

**Stockholm, 15 april 2024 – Oncopeptides AB (STO: ONCO), ett biotechbolag fokuserat på svårbehandlade cancersjukdomar, meddelar idag att Oncopeptides har mottagit ett slutgiltigt godkännande av pris och subvention som gör det möjligt för bolaget att börja kommersialisera sitt flaggskeppsläkemedel Pepaxti i Spanien redan under 2024.**

Bolaget kan därmed bekräfta den [tidigare kommunicerade tidplanen](#), där de första regionerna i Spanien förväntas få tillgång till Pepaxti och försäljning att påbörjas redan under andra halvåret 2024.

"Vi har framgångsrikt och sannolikt på rekordtid nått ett nationellt pris och subvention i Spanien, ett land som kommer att utgöra en viktig drivkraft för accelerationen av vår försäljning i Europa under det andra halvåret 2024 och framåt. Spanien är den tredje största marknaden i vår europeiska lanseringsplan, och landet kommer att bidra till en mer diversifierad intäktsström och stödja en accelererad tillväxt", säger Sofia Heigis, VD för Oncopeptides. "Spanska utredare har varit starkt bidragande under utvecklingen av Pepaxti, och en rapport publicerad av det spanska hematologisällskapet har uttryckt stöd för att implementera Pepaxti i Spanien på grund av det stora och ej mötta medicinska behovet i målgruppen. Detta medicinska stöd får oss att tro att vi kan göra stor skillnad för patienter i Spanien".

Efter det officiella godkännandet som nu tagits emot är det sista hindret för att få nationell ersättning i Spanien undanröjt och som nästa steg kommer Pepaxti att göras tillgängligt inom det spanska sjukvårdssystemet ("Nomenclator") följt av en fullständig lansering som förväntas inledas efter sommaren.

Som tidigare kommunicerats bedömer Oncopeptides att det överenskomna priset är i linje med bolagets finansiella prognoser och återspeglar Pepaxtis vetenskapliga innovation. För mer information besök [Oncopeptides.com/sv](https://oncopeptides.com/sv).

### För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: [david.augustsson@oncopeptides.com](mailto:david.augustsson@oncopeptides.com)

Mobil: +46 76 229 38 68

## Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på [www.oncopeptides.com](http://www.oncopeptides.com)

## Bifogade filer

[Oncopeptides säkerställer nationell subvention för Pepaxti i Spanien](#)